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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi, yılın başından bu yana 

düşüş eğilimini sürdürülebilir bir şekilde çoktan aştı ve şu anda 

200 günlük önemli hareketli ortalamaya odaklanılıyor. Bu ortalama 

çizgi Salı günü yaklaşık 13.620 noktada işlem görüyor ve 

muhtemelen ayı piyasası rallisinden sürdürülebilir bir trend tersine 

geçişin en önemli göstergesi.

QC Partners yatırım şirketinden sermaye piyasası uzmanı Thomas 

Altmann için, bu ortalama çizginin sürdürülebilir bir şekilde 

aşılması, sahadaki havayı önemli ölçüde iyileştirebilir.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksi, ayı piyasası rallisinden sürdürülebilir 

bir trend tersine dönüş yönünü değiştirmek üzere. Geri 

çekilmelerde 13486 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 13744 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13486 – 13379 - 13262

Direnç Seviyeleri: 13744 – 13819 – 13914

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD'de merakla beklenen kongre seçimlerinin yapılacağı 

gün Wall Street fiyatları önemli ölçüde yükseldi. Dow Jones standart 

değerler endeksi Salı gününü yüzde bir artışla 33.160 puandan 

kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,5 artışla 10.616 puana 

yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 0,6 artışla 3828 puana 

yükseldi. Anketlere göre, Cumhuriyetçiler Temsilciler Meclisi ve 

muhtemelen Senato'nun kontrolünü ele geçirme şansına sahipler. 

Bunu Demokratik ABD Başkanı Joe Biden'ın yasama projelerini 

yavaşlatmak ve büyük harcama kesintileri talep etmek için 

kullanabilirler. Oanda analisti Craig Erlam, "Bir yandan, daha az 

harcama beklentisi enflasyonla mücadeleye yardımcı olarak 

görülebilir, diğer yandan ekonomi resesyona girebilir ve hükümetin 

eylemsizliği yardımcı olmaz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsalarında art arda üçüncü gün de kazanç sağlandı. Hisse 

senetleri Salı günü sabah işlemlerinde yukarı yönlü güçlü bir hareket 

gösterdikten sonra öğleden sonra erken saatlerde keskin bir şekilde 

geri çekildi. Ancak büyük ortalamalar bir kez daha gün sonundaki 

güçten faydalandı ve pozitif bölgede kapandı. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 11104 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 10850 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10850 – 10591 – 10388

Direnç Seviyeleri: 11104 – 11305 – 11535

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, dikkatlerin son enflasyon verileri ve ABD’de yapılacak ara 

seçimlerin sonuçlarının değerli metalin yönü hakkında yeni ipuçları 

sağlayabileceği düşüncesiyle ABD'ye çevrilmesiyle art arda ikinci 

gününde de düştü. Altının onsu spot piyasada 1.670 dolar 

seviyesinde denge kazandı.

Spot altın, bu yıl Fed'in enflasyonu soğutmayı amaçlayan agresif faiz 

artışlarıyla birlikte dolardaki rallilerin ve ABD tahvil getirilerindeki 

artışlarların değerli metale baskı yapmasıyla kayda değer düşüş 

yaşadı. Fiyatlar Mart ayında görülen zirveden neredeyse yüzde 20 

düştü. ABD’de Eylül ayı çekirdek enflasyonunu beklentilerin üstünde 

yükselerek 40 yılın zirvesine çıkması sonrası Ekim ayı enflasyon 

verisi dikkatle izlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Altında dikkatler ABD ara seçimlerinde. ABD’de Eylül ayı çekirdek 

enflasyonunu beklentilerin üstünde yükselerek 40 yılın zirvesine 

çıkması sonrası Ekim ayı enflasyon verisi dikkatle izlenecek.

Gün içinde 1716 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1680 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1680 – 1660 - 1644

Direnç Seviyeleri: 1716 – 1733 – 1748

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Çin'in yerel vakalar tırmanırken 'sıfır Kovid' 

politikasına olan bağlılığını yeniden teyit etmesiyle Pazartesi günkü 

gevşemenin ardından varil başına 92 ​​dolar seviyesinde dengelendi. 

Brent petrol de 98 dolar civarında.

Petrol piyasasında yatırımcılar, Ukrayna'daki savaşın yanı sıra Petrol 

İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin üretimi kısma yönündeki 

son hamlesini ve yaklaşan Avrupa Birliği kısıtlamalarının Rus petrol 

akışları üzerindeki olası etkisini değerlendiriyor.

Ham petrol fiyatları, küresel bir yavaşlama, daha sıkı para politikası 

ve güçlü bir doların fiyatlar üzerinde baskı oluşturmasıyla Haziran 

ayındaki zirvelerinden yaklaşık dörtte bir oranında düştü.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların arz endişeleriyle küresel ekonomik 

yavaşlamanın talep üzerindeki etkisini fiyatlamasıyla dar bant 

hareketi gösterdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 86 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 90 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 86 – 84 – 82

Direnç Seviyeleri: 90 – 92 – 94

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), sanayi üretimine ilişkin 

eylül ayı geçici verilerini açıkladı.

Buna göre, mevsimsellik ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi, eylülde bir önceki aya kıyasla yüzde 0,6 arttı.

Piyasalarda sanayi üretimine ilişkin beklenti yüzde 0,2 artması 

yönündeydi. Destatis açıklamasında, enerji yoğun sanayi kollarında 

eylülde üretimin ağustos ayına göre yüzde 0,9 düştüğü belirtildi.

Eylül 2021 ile karşılaştırıldığında, Eylül 2022'de enerji yoğun 

sanayinin üretimi takvim etkisinden arındırılmış olarak yüzde 9,7 

daha düşüktü. Bu arada, yüzde 0,8 düşüş olarak açıklanan ağustos 

ayı sanayi üretimi verisi de yüzde 1,2 düşüş olarak revize edildi.

TEKNİK ANALİZ

Alman şirketleri, enerji yoğun sanayi dallarındaki üretim azalışı ve 

devam eden teslimat darboğazlarına rağmen eylülde üretimi yüzde 

0,6 artırdı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9973 , direnç 

seviyesi ise 1,0094 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9973 – 0,9918 – 0,9872

Direnç Seviyeleri: 1,0094 – 1,0137 – 1,0175

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz konut kredi finansman kuruluşu Halifax tarafından 

yayımlanan verilere göre, ülkede konut fiyatları ekimde yüzde 0,4 

geriledi. Şubat 2021'den bu yana en sert düşüşü kaydeden konut 

fiyatları, yıllık bazda ise yüzde 8,3 arttı.

Ülkede ortalama bir konutun fiyatı, ekimde 293 bin 664 sterlinden 

292 bin 598 sterline geriledi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Halifax Konut Kredileri 

Direktörü Kim Kinnaird, "Son 4 ay içerisinde üçüncü kez konut 

fiyatlarında düşüş görüyoruz. Bu yılın ekim ayındaki yüzde 0,4'lük 

düşüş geçen yılın şubat ayından bu yana gördüğümüz en sert 

düşüş" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de konut fiyatları, geçen ay yüzde 0,4 azalarak Şubat 

2021'den bu yana en sert düşüşü kaydetti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1331 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1573 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1331 – 1,1204 – 1,1065 

Direnç Seviyeleri: 1,1573 – 1,1692 – 1,1805

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre ticaret 

açığı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 224,3 artışla 1 trilyon 

659,6 milyar yen oldu. Geçen yılın aynı döneminde 511,8 milyar yen 

açık verilmişti. 

İhracat yüzde 29,6 artışla 5 trilyon 755,9 milyar yen olurken, ithalat 

yüzde 49,7 yükselişle 7 trilyon 415,6 milyar yen oldu. 

Japonya'da ticaret rakamları 10 günlük, 20 günlük ve aylık olarak 

açıklanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da ticaret ekim ayının ilk 20 gününde açık verdi. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 144,662 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 147,420 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 144,662 – 142,782 – 141,722

Direnç Seviyeleri: 147,420 – 148,637 – 149,843

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Rusya Merkez Bankası (CBR) , kripto paraları ülkenin yerel finans 

sistemine entegre etme konusunda önemli bir rapor yayımladı. Dijital 

varlıklarla ilgili yazılan raporda ana gündem maddesi olarak vergi 

toplanması ve dijital varlık ihracının nasıl olması gerektiği yönünde 

bazı maddeler yer aldı.

Raporun dünyadaki tartışmalardan ayrılan yönğ ise kara para 

aklanması konusunda pek fazla detay verilmiş olmamasıydı. Ayrıca 

Rusya’ya karşı uygulanan yaptırımlar konusuna da sınırlı şekilde 

değinilmesi dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Merkez Bankası kripto paraları finans sistemine entegre 

edecek. Gün içerisinde alt tarafta, 18058 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 18708 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18058 – 17553 – 17070

Direnç Seviyeleri: 18708 – 19095 – 19443

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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